Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 25/2022 - DAE-RGT/DRG/RGT/IFSPN.º 25/2022 - DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

Assunto: Assunto: Eleição para o Colegiado do Curso Licenciatura em Física

A Comissão do Processo Eleitoral PORTARIA Nº 147/2022 - DRG/RGT/IFSP DE 24 DE

NOVEMBRO DE 2022, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio deste, divulgar a lista

dos candidatos inscritos para Colegiado do Curso Licenciatura em Física.

Docentes

1. Kenya Aparecida Alves

2. Fabrício Paraíso Rocha

3. Egidio Costa Filho

4. Orlando Eduardo da Silva Ferri.Orlando Eduardo da Silva Ferri.

5. 5. Rogerio Haruo Watanabe

Técnicos Adminstrativos

1. Iamara de Almeida Nepomuceno.

2. Milene da Silva Motta

Márcio Lucio Rodrigues

Presidente da Comissão Eleitoral

PORTARIA Nº 147/2022

Câmpus Registro/SP, 18 de dezembro de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcio Lucio RodriguesMarcio Lucio Rodrigues, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-RGTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-RGT, em 18/12/2022 21:21:15.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 15/12/2022. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

466315

bdfbca2d4e

COMUNICADO N.º 25/2022 - DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: